
GŁÓWNY  URZĄD  STATYSTYCZNY   00925  Warszawa, al. Niepodległości  208
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny  REGON

Szkoły wyższe prowadzące filie (wydziały zamiejscowe) wypełniają sprawozdanie łącznie z tymi filiami (wydziałami zamiejscowymi),

Dział 2 wypełniają jednostki, które prowadzą studia podyplomowe. W rubr. 1 i 2 należy podać liczbę słuchaczy studiów podyplomowych,
na których aktualnie prowadzone są zajęcia (według stanu w dniu 31 XII roku sprawozdawczego) oraz których cykl zajęć rozpoczął się i za
kończył w roku sprawozdawczym przed 31 XII (np. studium podyplomowe trwające jeden semestr od lutego do czerwca) – według stanu w
dniu rozpoczęcia zajęć.

Dział 3 wypełniają jednostki, które prowadzą studia doktoranckie.
Liczba cudzoziemców przeprowadzających przewody doktorskie w Polsce
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a ponadto  odrębne sprawozdanie dla każdej filii (wydziału zamiejscowego). Działów 4, 5 i 6 nie wypełniają placówki Polskiej Akademii
Nauk oraz instytuty naukowobadawcze.
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Dział 4. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowiskach naukowodydaktycznych oraz naukowych
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Dział 5. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stano Dział 6.  Pracownicy nie będący nauczycielami

Dział 7. Nauczyciele akademiccy  oraz bibliotekarze dyplo
              mowani, dyplomowani pracownicy dokumentacji i
              informacji z tytułem naukowym i stopniem nauko
              wym   przeciętna liczba (dotyczy wszystkich szkół)

W tym stanowiska równorzędne, określone przez senat uczelni.      Dotyczy tyl

Uwaga: Należy podać dane o pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych w przeli
czeniu na pełne etaty wg zatrudnienia w uczelni będącej głównym miejscem pracy.

Dotyczy tylko szkół niepaństwowych.

W tym stanowiska równorzędne, określone przez senat uczelni;     Dotyczy tylko szkół niepaństwowych.

               akademickimi              wiskach dydaktycznych

ko szkół  niepaństwowych.


